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GedikYatirom

Eurobond Fiyat Biilteni

ISIN Kodu

Devlet Tahvili - Minimum 2.000 nominal

TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI

US900123AL40
US900123AT75
US900123AY60
US900123BB58

Devlet Tahvilleri - Minimum 200.000 Nominal

TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI

TURKIYE CUMHURIYETI
TURKIYE CUMHURIYETI

0216 453 00 88

US900123Cz18
US900123DB31
US900123CJ75
US900123CK49
US900123CL22
USM88269US88
US900123DF45
US900123CP36
US900123CQ19
US900123DHO1
US900123CT57
US900123CY43
US900123DJ66
US900123DA57
US900123DC14
US900123DL13
US900123DG28
US900123DD96
US900123DK30
US900123BJ84
US900123CB40
US900123CG37
US900123CM05

XS$1909184753
XS$2361850527

Sonraki

Kupon
Odemesi
Kalan Giin

ihrac Biiy.

Nominal
ominal (Milyar)

Tahvil Tipi Kupon Alis Getiri

Alis Fiyati

Sr Unsecured 1,000 6 15/01/2030 11.875 1.50 5.745 124.783
Sr Unsecured 2,000 36 14/02/2034 8.000 1.50 6.858 108.016
Sr Unsecured 2,000 70 17/03/2036 6.875 2.75 7.207 98.243
Sr Unsecured 2,000 58 05/03/2038 7.250 1.00 6.932 103.334
Sr Unsecured 200,000 97 14/10/2025 6.375 2.50 4.426 101.191
Sr Unsecured 200,000 17 26/01/2026 4.750 1.75 4.639 100.757
Sr Unsecured 200,000 97 14/04/2026 4.250 1.50 4.868 100.236
Sr Unsecured 200,000 92 09/10/2026 4.875 3.00 5.050 100.483
Sr Unsecured 200,000 78 25/03/2027 6.000 82 5.420 101.626
Sr Unsecured 200,000 77 24/09/2027 8.600 2.00 5.534 106.977
Sr Unsecured 200,000 6 15/01/2028 9.875 3.50 5.768 110.192
Sr Unsecured 200,000 39 17/02/2028 5.125 2.00 5.704 99.310
Sr Unsecured 200,000 107 24/10/2028 6.125 2.75 5.870 101.443
Sr Unsecured 200,000 67 14/03/2029 9.375 2.25 6.043 111.534
Sr Unsecured 200,000 109 26/04/2029 7.625 3.00 6.138 105.656
Sr Unsecured 200,000 66 13/03/2030 5.250 2.00 6.369 96.223
Sr Unsecured 200,000 4 13/07/2030 9.125 2.50 6.425 112.113
Sr Unsecured 200,000 6 15/01/2031 5.950 2.25 6.640 97.553
Sr Unsecured 200,000 170 26/06/2031 5.875 1.75 6.714 96.627
Sr Unsecured 200,000 8 17/07/2032 7.125 1.75 7.028 101.229
Sr Unsecured 200,000 10 19/01/2033 9.375 2.75 7.027 114.242
Sr Unsecured 200,000 73 20/09/2033 6.500 1.50 7.035 97.397
Sr Unsecured 200,000 129 15/05/2034 7.625 3.00 7.165 103.664
Sr Unsecured 200,000 5 14/01/2041 6.000 3.00 7.840 84.346
Sr Unsecured 200,000 99 16/04/2043 4.875 3.00 7.890 72.139
Sr Unsecured 200,000 39 17/02/2045 6.625 3.00 8.087 86.427
Sr Unsecured 200,000 125 11/05/2047 5.750 3.50 8.097 76.819
Sr Unsecured 100,000 221 16/02/2026 5.200 1.50 1.675 102.792
Sr Unsecured 100,000 363 08/07/2027 4.375 1.50 2.494 104.315

Satis
Fiyati

Satis Getiri

Ortalama
Kirli Fiyat

y

08/07/2025

Para
Birimi

Moody's
Derece

Fiyat verileri anliktir ve giin icerisinde degisiklik gosterebilmektedir.

122.888
106.245

96.401
101.257

99.695
99.272
98.725
98.889
100.028
105.318
108.631
97.655
99.828
109.784
104.014
94.586
110.385
95.826
94.932
99.647
112.628
95.678
101.988
82.547
70.448
84.531
75.003

100.940
102.215

5.855
6.913
7.268
7.013

4.787
4.798
5.018
5.212
5.542
5.656
5.834
5.812
5.942
6.144
6.208
6.431
6.497
6.714
6.777
7.061
7.061
7.088
7.207
7.891
7.929
8.145
8.148

2.403
2.851

129.575

110.353
99.461

104.793

101.948
102.165
100.484
100.905
102.560
108.656
114.184
100.504
101.912
113.654
106.381
97.096
115.710
99.565
95.992
103.842
117.862
98.506
103.970
86.363
72.417
88.092
76.837

103.918
103.289

usb
usD
usb
usD

usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usD
usb
usb

EUR
EUR

B1
B1
B1
B1

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1
B1
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Eurobond Fiyat Biilteni 08/07/2025

Sonraki
Kupon ihrac Biiy. . 5
Sdemesi Kupon Alis Getiri  Alis Fiyati

(Milyar)
Kalan Giin

Satis Ortalama Para

Moody"
: Satis Getiri . e 206Y's
Fiyati Kirli Fiyat Birimi

Derece

ISIN Kodu Nominal

Tahvil Tipi

Ozel sektor - (Finans)

Fiyat verileri anliktir ve giin icerisinde degisiklik gésterebilmektedir.

FIBA YENILENEBILIR HOLDI XS2734292043 Sr Unsecured 200,000 158 15/12/2025 8.600 0.05 3.958 102.655 100.903 4.772 102.376 usD -
TURKIYE VAKIFLAR BANKASI XS$2266963003 Sr Unsecured 200,000 182 08/01/2026 6.500 0.75 5.408 101.225 99.753 5.557 100.525 usbD B1
TURKIYE SINAI KALKINMA B XS$2281369301 Sr Unsecured 200,000 4 14/01/2026 5.875 0.35 5.361 100.955 99.342 5.789 103.021 usD B1
AKBANK XS2131335270 Sr Unsecured 200,000 27 06/02/2026 6.800 0.50 4.869 101.772 100.218 5.142 103.904 usbD B1
TC ZIRAAT BANKASI XS2274089288 Sr Unsecured 200,000 54 02/03/2026 5.375 0.60 5.258 100.766 99.214 5.501 101.901 usD B1
TURK IHRACAT KR XS$2332876106 Sr Unsecured 200,000 180 06/07/2026 5.750 0.75 5.501 100.936 99.407 5.636 100.235 usbD B1
TC ZIRAAT BANKASI AS XS$2581381634 Sr Unsecured 200,000 22 01/08/2026 9.500 0.50 5.164 105.104 103.458 5.399 108.477 usD B1
TURKIYE VAKIFLAR BANKASI XS2386558113 Sr Unsecured 200,000 83 01/10/2026 5.500 0.50 5.466 100.730 99.127 5.640 101.441 usbD -
DENIZBANK AS XS2739602444 Sr Unsecured 200,000 172 30/12/2026 7.250 0.01 5.756 102.777 100.638 6.282 101.929 usD -
TURKIYE GARANTI BANKASI XS1617531063 Subordinated 200,000 137 24/05/2027 7.177 0.75 6.078 102.608 100.920 6.241 102.681 usbD B2
ODEA BANK XS$1655085485 Subordinated 200,000 22 01/08/2027 8.606 0.30 8.354 101.159 99.475 8.507 104.118 usD B3
FIBABANKA XS1386178237 Subordinated 200,000 76 24/11/2027 9.797 0.30 7.486 105.696 104.018 7.611 107.796 usbD o
TURKIYE IS BANKASI XS$1623796072 Subordinated 200,000 172 29/06/2028 9.192 0.50 6.862 106.859 105.160 6.971 106.290 usD Caal
TURKIYE VAKIFLAR BANKASI XS2677517497 Sr Unsecured 200,000 94 12/10/2028 9.000 0.75 6.766 107.112 105.414 6.866 108.463 usb o
YAPI VE KREDI BANKASI AS XS2445343689 Sr Unsecured 200,000 98 16/10/2028 9.250 0.80 6.745 107.916 106.277 6.824 109.255 usD B1
TC ZIRAAT BANKASI AS XS2741927805 Sr Unsecured 200,000 6 16/01/2029 8.000 0.50 6.883 104.136 102.481 6.964 107.175 usbD B1
AKBANK TAS XS2783589844 Jr Subordinated 200,000 157 14/03/2029 9.369 0.60 8.328 103.944 101.936 8.521 103.617 usD -
TURKIYE IS BANKASI XS2106022754 Subordinated 200,000 = 22/01/2030 7.750 0.75 - © © © - usb WR
YAPI VE KREDI BANKASI XS$2286436451 Subordinated 200,000 12 22/01/2031 7.875 0.50 6.340 101.489 99.755 6.983 104.297 usD B3
AKBANK XS$2355183091 Subordinated 200,000 165 22/06/2031 6.800 0.50 7.013 100.502 98.912 7.224 100.047 usb o
YAPI VE KREDI BANKASI AS XS2741069996 Subordinated 200,000 7 17/01/2034 9.250 0.65 7.767 105.187 103.574 7.836 108.826 usD B3
TURK EKONOMI BANKASI AS XS2744911830 Subordinated 200,000 7 17/01/2034 9.375 0.40 7.863 105.267 103.529 7.972 108.903 usb o

0 216 453 00 88
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Eurobond Fiyat Biilteni 08/07/2025
Sonraki

Kupon . Kupon ihrag Biiy.
Odemesi

Kalan Giin

Satis Ortalama Para

Moody's
Satis Getiri . AP Y
Kirli Fiyat Birimi

Derece

ISIN Kodu

Tahvil Tipi

Nominal Alis Getiri  Alis Fiyati

(Milyar) Fiyati

Ozel sektor - (Finans dig1)

Fiyat verileri anliktir ve giin icerisinde degisiklik gosterebilmektedir.

TURKCELL XS1298711729 Sr Unsecured 200,000 97 15/10/2025 5.750 0.50 5.358 100.783 99.232 5.931 101.365 usD Blu
ULKER XS2241387500 Sr Unsecured 200,000 112 30/10/2025 6.950 0.65 5.259 101.187 99.573 5.960 101.731 usD -
ISTANBUL METROPOLITAN XS2010029234 Sr Unsecured 200,000 152 09/12/2025 6.375 0.58 6.072 100.809 99.209 6.565 100.558 usD B1
TURK SISE VE CAM XS$1961010987 Sr Unsecured 200,000 66 14/03/2026 6.950 0.70 5.073 101.485 99.858 5.613 102.911 usD B2
PEGASUS HAVA XS2337336445 Sr Unsecured 200,000 365 30/04/2026 9.250 0.38 - - - - - usD -
ARCELIK XS2346972263 Sr Unsecured 100,000 321 27/05/2026 3.000 0.35 2.826 100.802 98.659 3.739 100.092 EUR -
HYUNDAI XS2362559481 Sr Unsecured 200,000 2 12/07/2026 1.625 0.30 4.641 97.770 96.270 4.746 97.823 usD A3
ISTANBUL METROPOLITAN XS2468421248 Sr Unsecured 200,000 94 12/04/2027 10.750 0.31 7.007 106.761 105.014 7.212 108.515 usD B1
TURKCELL XS1803215869 Sr Unsecured 200,000 93 11/04/2028 5.800 0.50 6.226 99.626 97.859 6.374 100.176 usD -
ANADOLU EFES XS$2355105292 Sr Unsecured 200,000 172 29/06/2028 3.375 0.50 6.921 91.326 89.541 7.076 90.537 usD -
TAV HAVALIMANLARI XS2729164462 Sr Unsecured 200,000 150 07/12/2028 8.500 0.40 6.292 105.553 103.903 6.403 105.507 usD -
ISTANBUL METROPOLITAN XS2730249997 Sr Unsecured 200,000 149 06/12/2028 10.500 0.72 7.579 108.768 107.084 7.677 108.918 usD B1
MERSIN ULUSLARARASI LIMA XS2696793012 Sr Unsecured 200,000 128 15/11/2028 8.250 0.60 6.302 104.875 103.250 6.404 105.323 usD -
ARCELIK XS2695038401 Sr Unsecured 200,000 77 25/09/2028 8.500 0.50 6.930 104.832 103.120 7.046 106.455 usbD -
COCA -COLA ICECEK XS2434515313 Sr Unsecured 200,000 10 20/01/2029 4.500 0.50 5.164 98.581 96.757 5.299 99.794 usD -
FORD OTOMOTIV SANAYI AS XS2782775345 Sr Unsecured 200,000 107 25/04/2029 7.125 0.50 6.863 101.510 99.795 6.964 102.137 usD -
Sukuk

HAZINE MUSTESARLIGI XS2523929474 Sr Unsecured 200,000 126 13/11/2025 9.758 2.50 4.644 102.396 100.914 4.880 103.200 usD B1
TURK IHRACAT KR BK XS2395576437 Sr Unsecured 200,000 21 31/01/2026 9.375 0.50 4,903 103.116 101.541 5.219 106.495 usD B1
HAZINE MUSTESARLIGI XS2351109116 Sr Unsecured 200,000 165 22/06/2026 5.125 2.50 5.406 100.440 98.880 5.582 99.916 usD B1
HAZINE MUSTESARLIGI VARL XS2441287773 Sr Unsecured 200,000 45 24/02/2027 7.250 3.00 5.792 102.917 101.333 5.911 104.864 usD B1

* Bliltendeki tiim veriler Bloomberg'den alitnmustir.

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatirim tarafindan bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda degildir. Yatinm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen
bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanligl sézlesmesi gercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirim aracinin alim satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber
verilmeksizin degistirilebilir. Tim veriler, Gedik Yatirim tarafindan givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan Gedik Yatirim sorumlu degildir. Degerli yatirimcilarimiz, takip ettiginiz

hisselere iliskin analiz ve dealing hizmetlerimizicin bize 24 saat asagidaki numaralardan ulasabilirsiniz.
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